
 

 

 

Zarządzenie nr 35/2022 

 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

z dnia 03.03.2022 roku 

 

 

w sprawie: zmiany składu Zespołu ds. wprowadzenia zmian  

w Regulaminie Pracy  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

 

 

 

Działając na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. 2021 poz. 478) oraz na podstawie § 36 ust.1 pkt. 2 Statutu uczelni, zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmieniam skład Zespołu ds. wprowadzania zmian w Regulaminie Pracy uczelni powołany 

Zarządzeniem nr 55/2019 z dnia 26.07.2019 r. na następujący skład: 

 

 

 dr hab. Agnieszka Siedlecka, prof. uczelni – Przewodnicząca  

 dr hab. Danuta Guzal-Dec, prof. uczelni  

 dr Aneta Chrząszcz  

 dr Piotr Kociubiński 

 mgr Teresa Kociubińska  

 mgr Ewa Myć 

 mgr Ewa Szkodzińska – sekretarz  

 

§ 2  

 

Traci moc zarządzenie nr 55/2019 z dnia 26.07.2019 roku.   

 

§ 3  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Rektor  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych  

im. Jana Pawła II 

 

                                                                         

 

                                                    

 
 
 
 


		2022-03-08T14:15:06+0000
	Not specified




